РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
Совет УРУПСКОГО муниципального   района
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	11.07.2024
	   ст. Преградная
	          № 32

О закреплении автомобиля VOLVO XC90, 2005 года выпуска, регистрационный знак В-171-УМ-09-RUS на осуществление служебных поездок инспектором Совета Урупского муниципального района

           В соответствии с частью 2 статьи 37 Республиканского закона от 03.07.2006  № 44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике», на основании договора № 3 от 01.11.2023 года «Субаренды транспортного средства», Совет Урупского муниципального района
         РЕШИЛ:
          1. Закрепить автомобиль VOLVO XC90, 2005 года выпуска, регистрационный знак В-171-УМ-09-RUS на осуществление служебных поездок с правом заправки автомобиля Совета Урупского муниципального района инспектором Кобченко Л.Г. на время нахождения исполняющего обязанности Главы (Председателя Совета) Урупского муниципального района Алфимова И.Ю. в основном трудовом отпуске  с 29.07.2024 г. на период проведения выборов в представительный орган Совета Урупского муниципального района четвертого созыва.

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на инспектора Совета Урупского муниципального района Кобченко Л.Г.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июля 2019 года.

Исполняющий обязанности

Главы Урупского муниципального района                                          И.Ю. Алфимов